Despesa administrativa quando O.S. e unidade gerida se situarem em localidades diversas

NOME DO ÓRGÃO PÚBLICO / CONTRATANTE:
CNPJ:
NOME DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL / CONTRATADA:
CNPJ:
NOME DA UNIDADE GERIDA:
CNPJ UNIDADE:
CONTRATO DE GESTÃO / ADITIVO Nº:
VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO:
VALOR TOTAL DO CONTRATO DE GESTÃO:
VALOR REPASSE MENSAL:

Relatório Mensal de Despesas Administrativas

Unidade Competência *Percentual de Rateio da CSC proporcional ao valor do
Repasse Mensal

REDE HEMO fev/24 18,48%
* Percentual de rateio determinado a partir dos Contratos de Gestão vigentes

CLASSIFICAÇÃO DE DESPESA VALOR TOTAL VALOR RATEIO

Salários 428.147,79R$                                             79.125,90R$

Vale Transporte 2.062,30R$                                                  381,13R$

Vale Alimentação 50.382,00R$                                               9.311,09R$

Encargos sobre a Folha - CSC 300.762,22R$                                             55.583,80R$

Encargos sobre Serviços Tomados 1.870,26R$                                                  345,64R$

Serviços de Terceiros 66.653,08R$                                               12.318,14R$

Serviços públicos (Agua, luz e telefonia) 1.796,75R$                                                  332,06R$

Aluguéis 35.107,53R$                                               6.488,22R$

Despesas Bancárias 400,00R$                                                     73,92R$

887.181,93R$                                             163.959,91R$

MAYARA ROCHA LÚCIO DIAS NASCIMENTO JOSÉ CLÁUDIO ROMERO

Contadora CRC GO-023256/O Coordenação Executiva Superintendência

07.966.540/0006-88
070/2018 - 1º Aditivo
19/10/2022 a 18/10/2023
R$ 56.133.658,08
R$ 4.677.804,84

Metodologia de Avaliação da Transparência Ativa e Passiva - Organizações sem fins lucrativos que recebem recursos públicos e seus respectivos órgãos
supervisores - CGE/TCE - 2ª Edição - 2021 - Item 3.11.7 Despesa

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE GOIÁS / SES-GO
02.529.964/0001-57
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E HUMANO - IDTECH
07.966.540/0001-73
REDE ESTADUAL DE HEMOCENTROS - REDE HEMO

IDTECH/NIT c763faee49b8cde9b0907cba7795673c

1 página - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Certificado de assinaturas gerado em SEG, 01 de ABR de 2024, 12:00:02

RATEIO CSC - HREDE 02-2024
Código do documento c763faee49b8cde9b0907cba7795673c
Hash do documento (SHA256): 6fd6fc95a48ed9514e11cc2e9a37544aa8b1089fb5f0c8dcbf6383e8e76dfd43

MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE
mayara.rezende@idtech.org.br
GECONT - CSC

SEG, 01 de ABR de 2024 às 12:00
Código verificador:

ebffde1bb8428bbbc7e069817406938b

Logs
SEG, 01 de ABR de 2024
às 11:59 Operador MAYARA REZENDE criou este documento número c763faee49b8cde9b0907cba7795673c

SEG, 01 de ABR de 2024
às 11:59

Operador MAYARA REZENDE adicionou à lista de signatários: MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE, com
autenticação via senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 03247017135

SEG, 01 de ABR de 2024
às 12:00

MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de
autenticação. IP do signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248